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广告 2023年9月26日 星期二A13

经调查，五指山福安文旅实业有限公司在未办理建设工程规
划许可证的情况下，擅自在五指山市不动产权第0000607号和
0000608号土地上建造违法建筑物。该公司上述行为违反了《中华
人民共和国城乡规划法》的规定，本单位拟对该公司作出如下行政
处罚：（一）没收公司在五指山市怡景路（泰隆酒店后面）、沿河南东
路（酒吧一条街后面）、山水龙湾小区三处违法建设的四栋违法建筑
物；（二）处建设工程造价百分之八的罚款（10532367元×8%=
842589.36元），即处罚款人民币捌拾肆万贰仟伍佰捌拾玖元叁角陆
分（人民币842589.36）。因案件重大、复杂，本单位决定于2023年
11月2日上午9时30分在五指山市通什镇河南东社区居委会举行
听证。本次听证由五指山市综合行政执法局党组成员、副局长王剑
为听证主持人，陈奇明为听证员，胡珊榕为书记员。请涉及上述违
法建筑物有关购房、租房或权益相关的业主及利害关系人，或者委
托代理人准时参加听证。如涉及上述违法建筑物的业主及利害关
系人认为主持人、听证员、书记员与本案有直接利害关系的，有权申
请回避。申请主持人回避，可在听证举行前10月29 日前向本单位
提出申请并说明理由。因特殊原因需申请延期举行的，应当在
2023年10月29日前向本单位提出，由本单位决定是否延期。若无
正当理由不按时参加听证，又不事先说明理由的，视为放弃听证权
利。参加听证前，请涉及上述违法建筑物的业主及利害关系人注意
下列事项：

1.当事人可亲自参加听证，也可以委托一至二名代理人参加听
证。委托代理人参加听证的，应在听证举行前提交由当事人签署或
盖章的授权委托书，载明委托的事项、权限和期限。

2.参加听证时应携带当事人或委托代理人的身份证明原件及
其复印件和有关证据材料。

3.当事人有证人出席作证的，应通知有关证人出席作证，并事
先告知单位联系人。

联系人：钟波、王国跃 联系电话：0898-86623539
单位地址：五指山市国兴路7号人民政府办公楼二楼

五指山市综合行政执法局
2023年9月26日

行政处罚听证通知书
（2023）琼综执五指山规划听字第002号

临高县国有建设用地使用权挂牌出让公告

土地出让控制指标：投资强度不低于1500万元/亩，年度产值不
低于420万元/亩，年度税收不低于60万元/亩,达产时间为土地合同
签订后1年内。

二、开发建设要求：（一）该宗地拟作为光伏发电产业项目使用，
出让地块须统一规划、统一开发，建设须符合临高县波莲镇美珠村村
庄规划要求，生产配套满足规划要求，厂房风貌满足规划要求。（二）
竞得人须在签订《挂牌出让成交确认书》后，5个工作日内与临高县发
展和改革委员会签订《海南省产业项目发展和用地准入协议》（土地
出让控制指标将按规定列入该协议中），20个工作日内与临高县自然
资源和规划局签订《国有建设用地使用权出让合同》，并严格按照约
定内容进行开发建设，否则将承担相关违约责任。（三）竞得人出资比
例结构、项目公司股权结构未经土地所在地人民政府批准不得发生
变动。（四）竞得人取得土地使用权后，应依法建设使用土地和管理土
地，切实履行《国有建设用地使用权出让合同》中的权利和义务。

三、本次挂牌出让按照不低于底价且价高者得的原则确定竞得人。
四、竞买申请：（一）竞买人资格和竞买要求：中华人民共和国境

内外的法人、自然人或其他组织（法律另有规定者除外）均可申请参
加竞买；申请人应单独申请，不接受联合体竞买。（二）交易资料获取
方式：本次挂牌手册和文件可从海南省建设用地使用权和矿业权网
上交易系统查看和打印或联系出让人或挂牌人获取。（三）竞买申请
方式：本次交易活动采用全流程网上交易方式进行，申请人按挂牌
出让手册的具体要求报名参加竞买。不接受电话、邮寄、口头等其
他形式的申请。（四）竞买保证金：竞买人须在规定的时间内交纳竞
买保证金，竞买人也可采用银行保函方式（详见挂牌出让手册）交纳
土地竞买保证金。（五）资格确认：竞买人的竞买申请文件审核通过，
且竞买保证金已按要求交纳的，将发放《竞买资格确认书》，确认其

获得竞买资格。
五、挂牌报价：本次交易活动的挂牌报价和竞价环节采取线上方

式进行。
六、时间和地点安排（北京时间）：（一）竞买申请时间：2023年9

月26日08:30至2023年11月1日17:00。（二）竞买保证金到账截止
时间：2023年11月1日17:00（以银行信息系统入账时间为准）。（三）
竞买资格审核时间：2023年10月24日08:30至2023年11月1日
17:30。（四）挂牌报价时间：2023年10月24日08:30至2023年11
月 3日 10:30。（五）挂牌竞价开始时间：2023年 11月 3日 10:30。
（六）取得挂牌出让文件、竞买申请、挂牌报价和挂牌竞价地点：海南
省建设用地使用权和矿业权网上交易系统（网址：http://lr.hainan.
gov.cn:9002）。

七、其他需要公告的事项：（一）挂牌报价时间截止，无人报价，挂
牌结束；有人报价，交易系统限时5分钟在线询问，有人在此时限内愿
意参与竞价，自动进入竞价程序，以竞价方式确定竞得人。（二）确定
竞得人后，系统自动向竞得人发送《竞价结果通知书》，并即时告知交
易结果。竞得人须在竞得之日起5个工作日内携带相关交易竞买申
请文件与我局签订《挂牌出让成交确认书》。（三）竞得人自国有建设
用地使用权出让合同生效之日起按规定期限支付出让金。（四）成交
价款不含各种税、费、挂牌服务费，均按有关规定另行收取。（五）本公
告未尽事宜详见《临高县国有建设用地使用权挂牌出让手册》，该手
册所载内容为本公告的组成部分。联系人：陈先生；联系电话：
13876344609；查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/；http://
lr.hainan.gov.cn；http://lr.hainan.gov.cn:9002/。

临高县自然资源和规划局
2023年9月26日

临自然资告字〔2023〕27号

经临高县人民政府批准，临高县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让壹幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、地块的基本情况和规划指标要求：

地块编号

波莲镇BL2023-
40号地块

位置

临高县波莲镇

面积
（m2）

5620.1

土地
用途

供电
用地

使用年限

50年

容积率

≤0.5
建筑系数

≤30%
绿地率

≥10%

建筑
限高

≤12m

竞买
保证金

200万元

挂牌
起始价

212万元

房产、商铺招租公告
项目编号：QY202309HN2143

受委托，按现状对以下房产、商铺进行分别招租：
一、招租标的：（一）海口市华海路2号第三层铺面；（二）海口市

龙华路海口市第一中学校区8号及9号铺面；（三）海口市龙华路24
号房产大厦主楼一层2号铺面；（四）海口市大同一横路3号104号铺
面。二、租赁期限：五年，以成交价作为第一年租金，以后每年租金递
增3%，采用网络动态报价方式交易。三、公告期：2023年9月26日
至2023年10月16日。详情请登录海南产权交易网（http://www.
hncq.cn）、海南省公共资源交易网（http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/）
查询。联系方式：海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产权
交易所，电话：0898-66558038吴先生，海南省公共资源交易服务
中心1楼受理大厅产权交易4号窗口，电话：0898-65237542陈女士。

海南产权交易所
2023年9月26日

迁坟公告
根据屯昌县委县政府、枫木镇镇委镇政府工作部署，为

保障屯昌木色水云间乡村旅游度假区项目建设顺利开展，

请在项目红线范围内的坟墓相关权利人自本公告发布之日

起15个工作日内到枫木镇政府办理登记、迁移补偿手续，并

自行迁移，逾期不联系或不办理相关手续的视为无主坟，将

按无主坟处理。

特此公告。

联系人：文福星 联系电话：13637603099

联系人：林盛逵 联系电话：15103618986

屯昌县枫木镇人民政府

2023年9月26日

公 告
经琼海市人民政府同意，拟对以下公司进行债权债务清理。凡涉及以下公司债权债务的单位或

个人，自本公告见报之日起45日内提交有关证明材料到琼海市财政局办理债权债务核查登记手续，否

则，视为自动放弃债权债务，公司不再承担任何经济和民事法律责任。

后附公司名单详见下表。

联系单位：琼海市财政局；联系人：蔡青云；联系电话：0898-62823413；
通讯地址：海南省琼海市人民路西二街8号琼海市财政局国资室。特此公告。

琼海市财政局
2023年9月26日公司名单

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

企业名称

琼海市供销社食
品工贸公司

琼海市供销储运
公司

琼海市博鳌供销
合作社

琼海万泉河宾馆

琼海市木材公司

琼海市粮油公司

博鳌粮食管理所

琼海市龙江镇浓
缩乳胶厂

琼海龙江镇九架
渗农场

琼海市天明种
鸡场

琼海市琼宜建材
工贸公司

地方国营琼海市
机械厂

琼海市对外经济
发展公司

琼海江达实业公
司博鳌艺术家园

琼海市海昌建筑
基础工程有限

公司

琼海市外事合作
交流中心

琼海市万泉粮油
公司万泉河
饮料厂

琼海市卫生实业
开发公司

嘉积城市信用合
作社

琼海县白石岭森
林公园管理处

琼海晨光工业村

统一社会信用
代码

无

91469002201
46272XB

91469002780
737520X

91469002201
466341W

91469002201
46029XP

91469002M
A5RG86N67

无

91469002201
4623322

91469002583
909733U

91469002M
A5RFNED06

91469002201
462949T

91469002201
460054T

无

无

无

91469002747
7565194

91469002M
A5RFP2703

无

无

无

无

出资单位

琼海市供销合作
社联合社

琼海市供销合作
社联合社

琼海市供销合作
社联合社

琼海市供销合作
食品工贸公司
琼海市农业农村

局
琼海市粮食和物
资储备服务中心

琼海市粮食和物
资储备服务中心

琼海市龙江镇人
民政府

琼海市龙江镇人
民政府

琼海市畜牧办公室

琼海市九曲江乡
政府

琼海市工业局

琼海县人民政府
经济贸易办公室

琼海江达实业有
限公司

琼海市海外
联谊会

琼海市外事
办公室

琼海市万泉粮油
公司

琼海市人民医院

中国人民银行琼
海支行

琼海县人民政府
财贸办公室

温泉镇政府

法定
代表人

王维新

毛业明

唐辉芳

胡卫东

黄心振

陈贤旺

王春南

马振仲

王会海

符子定

李丰

林健

刘建民

符思

黄田财

胡诗永

朱宏书

李运安

刘雨红

韩宏畴

金光显

经营
状态

吊销

存续

存续

存续

存续

存续

吊销

存续

存续

存续

存续

存续

吊销

吊销

吊销

存续

存续

吊销

吊销

吊销

吊销

企业
类型

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

有限责
任公司
分公司
（国有
控股）

有限责
任公司
（国有
独资）

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

注册资本
（万元）

72.00

35.00

43.00

2000.00

100.00

13.00

10.00

20.00

50.00

80.00

50.00

133.00

1050.00

50.00

150.00

60.00

11.00

31.13

150.00

32.80

6000.00

经营地址

加积南门
3路

加积爱华
东路

海南省琼海
县博鳌

琼海市沿河
东路

海南省琼海
加积龙利坡
琼海市
朝阳墟

海南省琼海
市博鳌镇

琼海市龙江
镇炮楼岭
海南省琼海
市会山镇九

架山

琼海市上诵
乡乌石

琼海市九曲
江乡

海南省琼海
市加积西园
路３２号
琼海市金海
路银海渡假
中心门口

琼海市博鳌
镇开发区

琼海市加积
镇双沟溪

琼海市加积
镇人民路
49号外事
侨务办大楼

二楼

海南省琼海
市万泉镇

琼海市人民路
卫生局后院

海南省琼海
市加积镇新

民路

海南琼海白
石岭森林公
园管理处

海南省琼海市
温泉万石村

成立
时间

1981/
09/10

1985/
06/14

1990/
09/01

1995/
02/16
1985/
08/20
1993/
09/06

1990/
11/02

1991/
05/28

2011/
10/28

1997/
07/04

1988/
06/27

1986/
04/24

1986/
06/03

2003/
09/19

1994/
09/05

1991/
03/25

1995/
04/13

1993/
06/01

1988/
07/14

1991/
07/10

1998/
07/27

序
号

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

企业名称

琼海县对外经济
贸易集团公司电

子娱乐城

琼海县新市粮食
管理所

琼海市朝阳乡农
工商联合公司

琼海市加积
果冻厂

琼海市东红商店

琼海市华侨旅游
侨汇服务公司

海南壹方实业海
路红砖厂

琼海市鱼苗场

琼海市南沙渔业
开发服务公司

琼海市水产供销
公司

彬村山华侨农场
商贸公司

海南省彬村山华
侨农场副食品厂

琼海市华石
醋酸厂

琼海市生产资料
服务公司

琼海市朝阳供应
公司

琼海市体育服务
公司

琼海市建设实业
总公司

琼海市南俸商店

海南琼海制药厂

琼海五州实业开
发公司

琼海市华侨企业
集团公司

琼海市旅游
总公司

琼海市三农中小
企业贷款担保

中心

琼海市富海房地
产开发公司

琼海市红砖厂

琼海市商贸开发
公司

琼海万泉河特种
水产培殖中心

琼海市渔港建设
公司

琼海市怡海工贸
有限公司

统一社会信用
代码

无

无

无

无

91469002M
A5RG88P5G

91469002M
A5RG8712T

无

91469002774
292414P

91469002774
27446X9

91469002201
4614950

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

91469002201
460732A

91469002793
121573E

91469002201
463503L

无

91460000708
824304N

91469002M
A5RG8894Y

无

无

出资单位

琼海县对外经济
贸易（集团）公司

琼海县新市镇
政府

朝阳乡人民政府

琼海加积镇纪纲
管区

琼海市商业总公司

琼海市侨务办公室

海南壹方实业发
展公司

琼海市水产局

琼海市海洋与渔
业局

琼海市渔业局

彬村山华侨农场

彬村山华侨农场

琼海市石壁镇集体
经济管理委员会

琼海市物资局

琼海县朝阳镇政府

琼海县体委

琼海县建设委员
会

琼海县商业局

琼海市医药公司

琼海五州实业开
发公司

中共琼海市委统
一战线工作部

琼海市人民政府

琼海市财政局

琼海市财政局

琼海市自然资源
与规划局

琼海市商贸经济
合作局

琼海市科技局

琼海市水产局

琼海市水产局

法定
代表人

陈家令

梁振开

余东三

王林盛

黎才雄

陈荣

欧耀清

莫泽君

邱谷儒

陈明竟

管益民

张应升

王清友

周一平

齐裕钧

许登华

王业精

何廉福

周经运

韩为

何君奋

董德强

陈有

何君政

钟起兴

李兴商

顾张元

经营
状态

吊销

吊销

吊销

吊销

存续

存续

吊销

存续

存续

存续

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

存续

存续

存续

吊销

存续

存续

吊销

吊销

企业
类型

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

注册资本
（万元）

20.00

20.50

50.00

12.00

41.00

41.00

110.00

20.00

10.00

500.00

50.00

80.00

120.00

55.00

25.00

55.00

40.00

25.00

125.00

1180.00

102.00

500.00

1000.00

587.80

40.00

1000.00

50.00

经营地址

加积镇南门
街

海南省琼海
新县

海南省琼海
市朝阳乡

海南省琼海
加积纪纲

琼海市国营
东红农场

琼海市加积
人民路49号

琼海市大路
镇长山村

加积镇大村
坡６号

海南省琼海
市潭门镇椰
林街18号

加积东风路
７７号

琼海县彬村
山华侨农场

彬村山华侨
农场

海南省琼海
县石壁区

海南省琼海
市加积镇环

市街

海南省琼海
朝阳

海南省琼海
加积镇北门

海南省琼海
县加积镇
南门

海南省琼海
南俸商店

海南省琼海
市加积镇加

囊坡

琼海市
博鳌镇

海南省琼海
市嘉积镇内
环街218号
琼海市嘉积
镇爱华东路
19号万旅大
厦二楼副楼
琼海市加积
先锋商业城
A座16号
海南省琼海
市加积南门

三路

琼海市人民
路115号3楼

琼海市万泉
镇下坡村走

马塘

海南琼海市
前进街

海南省

成立
时间

1991/
03/21

1990/
12/17

1993/
07/20

1992/
06/19

1991/
12/17

1991/
12/22

1993/
09/17

1989/
05/04

1984/
09/02

1990/
10/22

1985/
04/18

1984/
04/10

1986/
04/14

1988/
02/10

1988/
11/16

1987/
11/26

1988/
03/21

1985/
04/13

1990/
11/24

1993/
06/15

1983/
08/09

2006/
11/16

1992/
11/10

1993/
12/27

1995/
07/03

1993/
04/17

1993/
08/09

序
号

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

企业名称

琼海市开发建设
总公司

琼海市水泥厂

琼海市兴达贸易
公司

琼海市外经度假
酒店

琼海县经济发展
总公司

琼海市兽药厂

琼海市对外经济
贸易实业公司

海南海琼石油化
工工贸联营公司

琼海市外贸房地
产开发公司

琼海市文化服务
公司

琼海县食品厂

琼海市国防大厦

琼海市热带作物
产品供销公司

琼海市橡胶总
公司

琼海市财贸经济
发展公司

琼海市华信投资
总公司

琼海市沪琼工程
贸易有限公司

琼海市畜牧发展
总公司

琼海市商业信托
贸易公司

琼海市乡镇企业
发展公司

琼海县华侨企业
服务（集团）公司

琼海市海联实业
有限公司

琼海市残疾人服
务社

琼海市热带作物
服务公司

琼海市口岸物业
发展公司

琼海市华侨实业
发展公司

琼海琼隆贸易有
限公司劲霸
服装店

琼海琼隆贸易有
限公司鑫宝金行

琼海燃气有限公
司元亨街门市部

统一社会信用
代码

91469002284
062464R

无

无

91469002708
824056D

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

出资单位

琼海市工业发展
办公室

琼海市经济委员
会

琼海市商务局

琼海市商务局

琼海县计划
委员会

琼海县食品公司

琼海市商务局

琼海县石油公司

琼海市商务局

琼海县文化局

琼海市商务局

琼海县人民
武装部

琼海县热带作
物局

琼海县热带作
物局

琼海县人民政府

琼海市计划委员
会

琼海市南沙渔业
开发服务公司

琼海县农业局

琼海县商业局

琼海市乡镇企业
管理局

琼海县人民政府
办公室

琼海市海外联社
谊会

琼海市残疾人联
合会

琼海市热作局

琼海市口岸管理
办公室

琼海市归国华侨
联合会

琼海琼隆贸易有
限公司

琼海琼隆贸易有
限公司

琼海中源先锋房地
产开发有限公司

法定
代表人

林挺峰

何英友

董运武

黎修兴

傅佑宽

欧其明

孙诚

程作功

韩鹏畴

全豪

钟厚尧

吴祝芳

黄经运

吴钰光

苏武

黎继仲

陆卫国

李训坤

林世景

李明

梁启焕

杜传波

王德鸿

黎基伍

王雄

李遴福

颜小武

颜小武

朱春生

经营
状态

存续

吊销

吊销

存续

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

吊销

企业
类型

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

全民所
有制

有限责
任公司
分公司
（国有
控股）

有限责
任公司
分公司
（国有
控股）

有限责
任公司
分公司
（国有
控股）

注册资本
（万元）

210.00

259.00

300.00

50.00

95.00

50.00

500.00

100.00

100.00

10.00

266.23

80.00

80.56

50.00

107.00

50.00

50.00

105.00

40.00

67.00

406.00

50.00

10.00

50.00

200.00

150.00

0.00

0.00

0.00

经营地址

琼海市加积
镇兴工路涤
纶厂办公楼

三楼

加积大桥路
41号

琼海市加积
镇兴工路8号

琼海市人民
路5号

海南省琼海
加积镇新民
路57号

琼海市兴工
路57号

海南省琼海
市嘉积镇南
门路1号
海南琼海加
积南门48号

海南省琼海
加积东风路

21号
海南加积镇
元亨街2号
琼海市加积
镇加株园二
路18号

琼海县人民
武装部院内
海南省琼海
县南门路
30号

海南省琼海
县加积镇前
进一号

海南省琼海
新民路六号
海南省琼海
市计划委员
会二楼

琼海县加积
镇前进街1号

琼海市加积
富海路59号

琼海市加积
镇加祥街５

７号
琼海市加积
镇人民路
98号

琼海县加积
镇南门路
32号

海南省琼海
市加积南门

街3号
琼海市政府
大楼（一楼
东侧）

琼海市加积
前进街一号
海南省琼海
市爱华路3号

海南省琼海
市加积新民

路7号

琼海市加积
镇元亨街３

８号

加积元亨街
金信商贸中
心一楼

加积元亨街
167号

成立
时间

1984/
07/27

1980/
08/05

1992/
06/20

1994/
03/24

1991/
12/17

1988/
09/08

1992/
04/17

1990/
01/07

1992/
07/20

1992/
07/06

1984/
07/09

1992/
05/26

1985/
06/06

1989/
05/17

1985/
05/13

1993/
10/11

1988/
05/12

1990/
10/11

1982/
04/16

1990/
08/17

1988/
02/24

1993/
06/05

1998/
07/07

1994/
05/11
1994/
05/26

1993/
07/07

2003/
02/20

1998/
04/08

1995/
02/17

临高县国有建设用地使用权挂牌出让公告

二、本次挂牌出让设有底价，按照出价最高且不低于底价者得的
原则确定竞得人。三、开发建设要求：（一）该宗地拟作为我县海上风
电项目使用，出让地块须统一规划、统一开发，建设须符合《海南临高
CZ1场址60万千瓦海上风电项目陆上集控中心独立地块控制性详细
规划》要求。（二）竞得人须在签订《挂牌出让成交确认书》后，5个工作
日内与临高县发展和改革委员会签订《海南省产业项目发展和用地
准入协议》，20个工作日内与临高县自然资源和规划局签订《国有建
设用地使用权出让合同》，并严格按照约定内容进行开发建设，否则
将承担相关违约责任。（三）竞得人出资比例结构、项目公司股权结构
未经土地所在地人民政府批准不得发生变动。（四）竞得人取得土地
使用权后，应依法建设使用土地和管理土地，切实履行《国有建设用
地使用权出让合同》中的权利和义务。四、竞买申请：（一）竞买人资
格：1.中华人民共和国境内外的法人、自然人或其他组织（法律另有规
定者除外）均可申请参加竞买（注：失信被执行人不得参加本次竞
买），申请人应单独申请，不接受联合体竞买。2.经政府相关部门核
实，存在下列情形之一的，申请人及其控股股东禁止参加竞买：（1）存
在伪造公文骗取用地和非法倒卖土地等犯罪行为的；（2）存在非法转
让土地使用权等违法行为的；（3）因企业原因造成土地闲置一年以上
的；（4）拖欠土地出让金的。（二）本次挂牌出让的详细信息、风险提示
和具体要求等，见挂牌出让手册及其他相关文件。手册和文件可从
海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统（以下简称网上交易
系统，网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002）查看和打印。（三）有意向
的竞买人可登录网上交易系统提交竞买申请，按要求上传竞买申请
文件。本次交易不接受电话、邮寄、书面、口头等其他形式的申请。

竞买申请时间：2023年9月26日08:30至2023年11月1日17:00
（以网上交易系统服务器时间为准，下同）。（四）竞买人在网上交易系
统提交竞买申请时，须按照挂牌出让手册的有关规定足额缴存竞买
保证金或使用银行保函方式提供竞买保证金。竞买保证金到账截止
时间：2023年11月1日17:00。（五）竞买人的竞买申请文件审核通
过，且竞买保证金已按要求交纳的，网上交易系统自动发放《竞买资
格确认书》，确认其获得竞买资格。竞买资格审核时间：2023年10月
24日08:30至2023年11月1日17:30。五、挂牌报价时间及网址：
（一）挂牌报价时间为：2023年10月24日08:30至2023年11月3日
10:00。（二）挂牌网址：网上交易系统（http://lr.hainan.gov.cn:
9002/）。（三）网上挂牌报价时间截止时，无竞买人报价，挂牌活动自
动结束；有竞买人报价，网上交易系统限时5分钟在线询问，有竞买人
在此规定时限内表示愿意参与网上限时竞价的，系统自动进入网上
限时竞价程序，以竞价方式确定竞得人。六、该地块安置补助费已落
实到位，地上附着物已清表，土地权利清晰，无法律经济纠纷；不存在
土壤污染，符合土壤环境质量要求；宗地已基本完成土地平整，地块
周边可以满足施工建设所需的水、电供应，相关设备、机械可以进场
施工，具备动工开发必需的条件。七、本公告未尽事宜详见《临高县
国有建设用地使用权挂牌出让手册》以及网上交易系统提供的相关
文件，其所载内容为本公告的组成部分。八、咨询方式：联系方式：熊
先生 17763898105；查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/、
http://lr.hainan.gov.cn、http://lr.hainan.gov.cn:9002/。

临高县自然资源和规划局
2023年9月26日

临自然资告字〔2023〕26号

经临高县人民政府批准，临高县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让1幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、地块的基本情况和规划指标要求：

地块
编号

调楼镇DL2023-
20号地块

土地出让控制指标：投资强度不低于500万元/亩，年度产值不低于500万元/亩，年度税收不低于50万元/亩，达产时间为土地合同签订后3年内。

位置

临高县调楼镇隆道
村西北侧

土地面积
（m2）

39995

土地
用途

供电用地

使用年限

50年

容积率

≤0.3

建筑密度

≤15%

绿地率

≥20%

建筑
限高

≤15m

竞买保证金
（万元）

1700

挂牌起始价
（万元）

1791

万宁市国有建设用地使用权公开挂牌出让公告
根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等有关法律法规规定，经万宁市人民政府批准，万宁市

自然资源和规划局决定以挂牌方式出让贰宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：一、挂牌出让地块概况：

地块编号

万让2023-24号地块
万让2023-25号地块

地块位置

万宁市北大镇
车田村地段

面 积

4.99公顷 （合74.85亩）
0.7347公顷 （合11.02亩）

出让
年限

30年

土地
用途
工业
用地

规划指标

0.8≤容积率≤2.0 建筑系数≥40%
绿地率≤20% 建筑限高≤20米

挂牌起始价
（万元）
1717
253

竞买保证金
（万元）
1717
253

二、竞买人基本条件及竞买要求：（一）竞买人基本条件：本次挂牌活
动凡属中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（除法律另有规
定者外）均可申请参加挂牌。属境外机构和个人（含港、澳、台地区）申请
参与竞买的，按照规定需提交商务主管部门核发的《外商投资企业批准证
书》和市场监督管理部门核发的《营业执照》。本次挂牌不接受联合竞
买。失信被执行人不得参加本次项目竞买。（二）竞买人要求：1.凡在万宁
市境内已取得建设用地使用权且造成土地闲置的，或者拖欠土地出让金
未缴的，均不具备竞买人条件。2.竞买人需在签订《成交确认书》后与万
宁市科技和工业信息产业局签订《海南省产业项目发展和用地准入协
议》，并严格按照《海南省产业项目发展和用地准入协议》约定内容进行开
发建设，否则将承担相关违约责任。三、本次国有建设用地使用权挂牌出
让设有底价，按照出价最高且不低于底价的原则确定竞得人。四、竞买咨
询及报名期限：本次挂牌出让的详细信息和具体要求，见挂牌出让手册及
其他相关文件。手册和文件可从海南省建设用地使用权和矿业权网上交
易系统（以下简称网上交易系统，网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002）
查看和打印。竞买人持CA数字证书实名登录网上交易系统进行相关操
作，系统注册及证书办理详见《海南省建设用地使用权和矿业权网上交易
系统用户手册》。挂牌出让文件所载内容亦为本公告的组成部分。本次
国有建设用地使用权实行网上报名线下竞价，有意向的竞买人可登录网
上交易系统提交竞买申请，按要求上传竞买申请文件。报名期限：2023
年9月26日08:30至2023年11月1日17:00。五、竞买保证金：竞买人
须按挂牌起始价全额支付竞买保证金，挂牌成交后，该竞买保证金转作土
地出让金。本宗地可采取银行保函方式缴纳竞买保证金，具体要求详见
挂牌手册。六、资格确认：经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在2023年11月1日17:30前确认其竞买资格。七、挂
牌报价时间及地点：万让2023-24号地块挂牌时间：起始时间2023年10
月24日08:30；截止时间2023年11月3日16:00。万让2023-25号地

块挂牌时间：起始时间2023年10月24日08:30；截止时间2023年11月
3日16:30。挂牌地点：海南省政府会展楼二楼省公共资源交易服务中
心土地交易厅。本次竞买活动只接受书面报价，不接受电话、邮寄、电
子、口头等其他方式报价。受理报名、报价时间：报名报价期限内08:30
至11:30，14:30至17:30（节假日除外）。本公告所指时间均为北京时
间。八、开发建设要求：（一）该地块已经达到下列净地条件：安置补偿落
实到位，土地权利清晰；不存在土壤污染，符合土壤环境质量要求；确认通
水、通电、通路等，具备动工开发必需的条件；无法律经济纠纷。（二）经查询
全国污染地块土壤环境管理系统，该地块不在系统污染或疑似污染地块范
围内。用地如涉及压覆重要矿产及位于地质灾害易发区，在该地块内进行
项目建设依法需办理建设项目压覆矿产资源审批手续及地质灾害危险性评
估的，应按规定办理相关手续。（三）土地出让控制指标：工业用地投资强度
指标应为≥250万元/亩，年度产值指标应为≥190万元/亩，年度税收指标应
为≥14万元/亩。该控制指标参照《海南省自然资源和规划厅海南省发展
和改革委员会海南省农业农村厅海南省工业和信息化厅海南省商务厅
海南省财政厅国家税务总局海南省税务局关于印发〈海南省产业用地控制
指标〉的通知》（琼自然资用〔2023〕12号）文件确定。项目达产时间为签订
《国有建设用地使用权出让合同》后的3年内.以上出让指标列入《海南省产业
项目发展和用地准入协议》，属该协议内容的组成部分。（四）装配式建造方式
应按照《海南省住房和城乡建设厅海南省发展和改革委员会海南省自然资源
和规划厅海南省市场监督管理局海南省工业和信息化厅关于进一步稳步推
进装配式建筑有关事项的通知》（琼建科函〔2021〕155号）等文件要求执行。
九、本次挂牌事项如有变更，届时以变更公告为准。十、咨询方式：联系地址：
万宁市万城镇望海大道南侧万宁市自然资源和规划局；咨询电话：0898-
62217899；联系人：梁先生；查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/；
http://lr.hainan.gov.cn；http://www.landchina.com。

万宁市自然资源和规划局 2023年9月26日


